

## خبر

## برنامه شاگردان قلعه‌نویی پیش از بازی با قرقیزستان

تیم ملی فوتبال کشورمان از ساعت ۱۹:۳۰ پنجشنبه آینده اولین بازی خود در مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ را مقابل قرقیزستان در ورزشگاه فولادشهر برگزار می‌کند. بر همین اساس قرار است لیست تیم ملی برای این مسابقه و بازی بعدی با امارات که ۲۰ شهریور در ورزشگاه هزرا بن زائد العین انجام می‌شود، جمعه شب بلافاصله پس از اتمام دیدارهای هفته سوم لیگ برتر اعلام شود. نفرات حاضر در اردوی تیم ملی شنبه ۱۰ شهریور یک جلسه ریکاوری را در مرکز ملی فوتبال برگزار خواهند کرد و تمرین یکشنبه شاگردان امیر قلعه‌نویی نیز در تهران انجام خواهد شد. تمرینات تیم ملی از دوشنبه ۱۲ شهریور در ورزشگاه ملت اصفهان پیگیری می‌شود و این تیم یک جلسه تمرین خود را هم در ورزشگاه فولادشهر برگزار خواهد کرد.

## ۱۴ بازیکن تیم ملی فوتسال برای بازی با قزاقستان معرفی شدند

## اعلام برنامه شاگردان ششمایی پیش از اعزام به جام جهانی

تیم ملی فوتسال کشورمان به منظور آماده‌سازی جهت حضور در مسابقات جام جهانی دو دیدار تدارکاتی با تیم ملی قزاقستان برگزار می‌کند. بر این اساس وحید ششمایی سرمربی تیم ملی باقر محمدی، سعید مومنی، محمدرضا سنگ سفیدی، علیرضا رفیعی‌پور، محمدحسین درخشانی، علی اصغر حسن زاده، سالار آقاچور، امیرحسین دادوی، مهدی کریمی، مسلم اولادباغ، سجاد یوسف خواه، حسین طیبی، سعید احمد عباسی و بهروز عظیمی برای این دو دیدار معرفی کرد. تیم ملی جمعه ۹ شهریور ساعت ۱۵ به وقت آستانه قزاقستان و یکشنبه ۱۱ شهریور ساعت ۱۹ دیدارهای تدارکاتی خود را مقابل این تیم برگزار خواهد کرد. پس از خداحافظی بهزاد رسولی، حمزه کدخدا و علی اکرمی از اردوی تیم ملی دیروز مسعود یوسف هم از لیست نفرات اعزامی به قزاقستان خط خورد. تیم ملی پس از بازگشت از قزاقستان، در روز ۱۵ شهریور اردوهای خود را شروع خواهد کرد و در نهایت این تیم در روز ۲۰ شهریورماه به ازبکستان اعزام خواهد شد.

## تلاش‌های تازه برای بازی نکردن در کشور ثالث استقلال و پرسپولیس در مشهد میزبان لیگ نخبگان

رقابت‌های لیگ برتر در دوره بیست و چهارم درحالی آغاز شده که ورزشگاه آزادی در دست بهسازی قرار گرفته و به همین دلیل استقلال و پرسپولیس در دو هفته ابتدایی مجبور به میزبانی در اراک و قزوین شده‌اند. در این بین عدم ارائه زمان دقیق بازگشایی ورزشگاه آزادی سبب شده تا ابهامات زیادی پیرامون میزبانی استقلال و پرسپولیس در آسیا مقابل تیم‌های قدرتمند قاره وجود داشته باشد. این سوآلی است که همچنان بی‌پاسخ مانده، اما داود رفعتی، رئیس کمیته استانداردهای ورزشگاه‌های کشور در این خصوص بیان کرد: «چاره‌ای نداریم جز اینکه هم استقلال و هم پرسپولیس در ورزشگاه امام رضا میزبانی کنند.» این صحبت‌های رفعتی درحالی مطرح می‌شود که در هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر هوادار و ذوب‌نهن در ورزشگاه امام رضا به مصاف هم رفتند و چمن ورزشگاه تازه تأسیس مشهد وضعیت خوبی نداشت. این درحالی است که در هفته اول رقابت‌های لیگ نخبگان تیم فوتبال استقلال روز ۲۶ شهریورماه باید از الغرافه میزبانی کند و در هفته دوم نیز پرسپولیس باید در ایران به مصاف پختاکور برود.

## هشدار به تماشاگران:

## استفاده از بوق و اسپیکر ممنوع

یکی از مواردی که در قوانین برگزاری مسابقات لیگ برتر بیست و چهارم لحاظ شده، عدم استفاده از بوق و اسپیکرهای گر کننده روی سکوی تماشاگران است. در شرایطی که در کشورهای عربی و برخی کشورهای دیگر استفاده از بلندگو و اسپیکر روی سکوها مجاز است و بارها شاهد ایجاد جو سنگین در ورزشگاه‌های میزبان از سکوی تماشاگران بودیم، اما در ایران این مسأله ممنوع شده است. بر اساس قوانین تماشاگران تیم‌های مختلف فقط مجاز هستند که از بلندگوی دستی روی سکوها استفاده کنند و بوق و اسپیکر را نمی‌توانند همراه خود به داخل ورزشگاه ببرند. کمیته انضباطی دیروز بابت استفاده از اسپیکر روی سکوی تماشاگران در بازی سپاهان و چادرمو، باشگاه اصفهانی را مورد خطاب قرار داده و از آنها خواست دفاعیات خود را ارائه کنند. موضوعی که احتمالاً به جریمه نقدی سنگین باشگاه سپاهان منجر خواهد شد.

## شهباززاده مقابل استقلال

یکی از اتفاقات جالب بازی استقلال و همنام خوزستانی تقابل سجاد شهباززاده با تیم سابقش استقلال است. منابع خبری نزدیک به باشگاه استقلال خوزستان نیز تأیید کرده‌اند که شهباززاده بعد از انتقال به استقلال خوزستان اولین بازی خود را مقابل تیمی انجام می‌دهد که خاطرات زیادی از آن دارد. آقای گل سابق فوتبال ایران که در سه مقطع پیراهن استقلال را برتن کرد، بعد از دریافت کارت بازی خود روز پنجشنبه می‌تواند مقابل آبی‌پوشان به میدان برود. شهباززاده در سومین حضور خود در ترکیب استقلال هرگز عملکرد مطلوبی از خود به یادگار نگذاشت.

## با این ترفندها محرومیت محمدی کم نمی‌شود

## جنجال فسخ مهرداد به خاطر بلانکو

## گزارش روز

مهرداد محمدی از ۲۴ ساعت گذشته در صدر اخبار فوتبال ایران است. در برنامه دوشنبه شب فوتبال برتر، محمدحسین میثاقی روی آنتن زنده مدعی شد که قرارداد مهرداد محمدی با استقلال به صورت یکطرفه فسخ شده است، این صحبت‌های میثاقی واکنش شبانه مدیر روابط عمومی باشگاه استقلال را به همراه داشت و وی در قالب یک توییت مدعی شد که قرارداد مهرداد محمدی با استقلال فسخ نشده که میثاقی هم بلافاصله روی آنتن زنده در پاسخ به او گفت: «مدیر روابط عمومی استقلال زود توییت زده است، قرارداد محمدی ۳۱ مرداد فسخ شده است و این بازیکن فردا به سازمان لیگ مراجعه و فسخ قراردادش را اعلام کند.» در نهایت جنگ به فضای مجازی کشید و تیر خلاص را هم میثاقی با انتشار یک استوری از برکه فسخ قرارداد محمدی، به پیکر استقلال زد.

بعد از انتشار این برکه فسخ یک سؤال اساسی به وجود آمده و آن هم این است که آیا با وجود فسخ قرارداد، مهرداد محمدی که فصل گذشته با محرومیت شش جلسه‌ای از سوی کمیته انضباطی روبه‌رو شده با فسخ قرارداد نیز با انجام بازی‌های آتی از محرومیتش کاسته می‌شود و از هفته هفتم می‌تواند در ترکیب استقلال قرار بگیرد؟



## مصاحبه

## محمد محمدی سدهی

خبرنگار

فوتبال ایران سال‌هاست که از نظر زیرساختی با مشکلات عدیده‌ای روبه‌رو است، مشکلات عجیب و غریبی که گاه و بی‌گاه منجر به وقوع حواشی در فوتبال ایران شده است. البته وقوع حواشی باعث این نشد تا

## چالش تیم ملی برای برگزاری بازی در ورزشگاه ذوب آهن

## نبی: فولاد شهر تأیید شد، نگران چمن نباشید

مسئولان به فکر برطرف کردن اساسی ضعف‌های موجود در استادیوم‌ها باشند اما این بار موضوع کاملاً متفاوت است چرا که الزامات ای اف سی در تجهیز و استانداردسازی ورزشگاه‌ها حالا گریبانگیر فوتبال ایران شده است و مسئولان با اجبار کنفدراسیون فوتبال آسیا باید این ضعف‌ها را برطرف کنند. در این شرایط تیم ملی فوتبال کشورمان مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ را در پیش دارد و شاگردان امیر قلعه‌نویی

در همین راستا خبرنگار «ایران» به سراغ رضا شاه منصوری، کارشناس حقوقی رفت و این سؤال را از او پرسید و شاه منصوری پاسخ متفاوتی داد: «این محرومیت زمانی قابل اجراست که نام بازیکن در لیست تیم در سازمان لیگ ثبت و کارت بازی برای او صادر شده باشد. به عبارت ساده‌تر محرومیت از زمانی محاسبه می‌شود که قرارداد بازیکن با تیمی رسمیت داشته باشد. بنا به هر دلیلی (چه فسخ یکطرفه چه خروج نام بازیکن از لیست تیم) نام محمدی از لیست استقلال خارج شده باشد، محرومیتش یا برجا خواهد ماند و این گونه نیست که استقلال بتواند با خروج نام این بازیکن از لیست تیمش، پس از پایان محرومیتش که ابتدای لیگ گفته شده در هفته ششم خواهد بود، نامش را مجدد وارد لیست کند.»

## محمد، سعیدی‌فرو مرادمند هم فسخ کردند

باشگاه استقلال علاوه بر مهرداد محمدی نیز قرارداد ۳ بازیکن دیگر را نیز فسخ کرده است. در همین راستا گفته شده قرارداد منتظر محمد، سینا سعیدی‌فرو و محمد حسین مرادمند نیز فسخ شده است. هرچند که ۲ جای خالی نیز در استقلال وجود دارد. گفته می‌شود شاید در روزهای آتی مرادمند نیز به لیست برگردد هرچند که اکنون او لوپیت باشگاه استقلال اضافه کردن نام بلانکو است تا طلسم غیبت این بازیکن در استقلال شکسته شود و او بتواند در ترکیب استقلال به میدان برود. البته استقلال از کنار منتظر محمد به دنبال درآمدزایی است که باید دید به موفقیت خواهد رسید یا خیر؟

## اگر مهرداد محمدی با کاشش محرومیت مواجه نشود، به صورت قطعی دربی را از دست خواهد داد و شاهد تقابل دو برادر در شهرآورد صد و چهارم نخواهیم بود



## آخرین خبر

سرانجام بعد از کش و قوس‌های بسیار قرارداد بلانکو با استقلال ثبت شد. به این ترتیب مهاجم آرژانتینی می‌تواند در هفته سوم برای آبی‌ها بازی کند.



فرصت طلایی سرخ‌ها از فسخ مهرداد

## تلاش پرسپولیس برای جذب محمدی

اما ساعاتی بعد از اینکه خبر فسخ یکطرفه باشگاه استقلال با مهرداد محمدی به انتشار رسید، شایعات متعددی درباره احتمال جذب این بازیکن توسط باشگاه رقیب به گوش رسید. حتی برخی افراد نزدیک به باشگاه پرسپولیس نیز این خبر را تأیید کرده و پیرامون آن نیز مطالبی را در فضای مجازی به انتشار درآوردند. ظاهراً مهرداد محمدی در شرایط فعلی می‌تواند یک گزینه مناسب برای برقراری موازنه نقل و انتقالاتی میان پرسپولیس و استقلال باشد و مسئولان باشگاه سرخ به دنبال اجرای یک پروژه بسیار سخت خواهند رفت تا شاید به نوعی با جذب محمدی بتوانند حضور رضاییان در استقلال را تلافی کنند. البته به سرانجام رسیدن این پروژه و محقق شدن شایعات منوط به آن است که باشگاه استقلال با مهرداد محمدی برای بازگشت به لیست به توافق نرسید که نزدیک باشگاه استقلال منکر هرگونه اختلافی می‌شوند و مدعی‌اند همه این اقدامات با نظر مساعد محمدی به انجام رسیده و این بازیکن بعد از جذب اسپانسر دوباره به لیست استقلال اضافه خواهد شد و مشکلی از این بابت وجود نخواهد داشت. چنانچه باشگاه استقلال طبق صحبت‌های اخیر به سرعت قرارداد این بازیکن را منعقد کند از هفته سوم بار دیگر تعداد جلسات محرومیت این بازیکن محاسبه خواهد شد و بازگشت او به تأخیر نخواهد افتاد.

مشکل چمن ورزشگاه فولادشهر می‌افزاید: «مشکل خاصی نیست و بازی تیم ملی در همین ورزشگاه برگزار خواهد شد. باید از باشگاه‌های ذوب‌آهن و هیأت فوتبال استان اصفهان تشکر کرد که در فرصت بکماهه توانستند با تأمین اعتبارات موجود ایرادات ورزشگاه، آبیاری سیستماتیک و... ایرادات جزئی است که بخشی از آنها انجام شده و بخش دیگر هم در حال انجام است.» علاوه بر این مهدی محمد نبی، مدیر تیم ملی در خصوص

زمان برگزاری دیدار تیم ملی این کارها انجام خواهد شد. «او در ورزشگاه گلایه قلعه‌نویی از چمن ورزشگاه فولادشهر بیان می‌کند: «گلایه‌ای از قلعه‌نویی شنیدم و قطعاً بازی تیم ملی فرقیزستان در فولادشهر برگزار خواهد شد. جداسازی تماشاگران، ترمیم نور ورزشگاه، آبیاری سیستماتیک و... ایرادات جزئی است که بخشی از آنها انجام شده و بخش دیگر هم در حال انجام است.» علاوه بر این مهدی محمد نبی، مدیر تیم ملی در خصوص

گرمای بیش از حد اصفهان در روزهای گذشته باعث زرد شدن بخشی از چمن ورزشگاه فولادشهر شده است و این موضوع باعث شده تا سرمربی تیم ملی به وضعیت چمن فولادشهر معترض شود. داود رفعتی دبیر کارگروه ستاد استانداردهای ورزشگاه‌های لیگ برتر در خصوص شرایط ورزشگاه فولادشهر می‌گوید: «کیفیت چمن ورزشگاه فولادشهر خوب است و تنها یکسری از کارها در بحث تجهیز ورزشگاه باقی‌مانده که تا

حدود ۸ روز دیگر در نخستین دیدار به مصاف قرقیزستان خواهند رفت. تعمیر و تجهیز ورزشگاه آزادی و همچنین بی‌کیفیت ورزشگاه نقش جهان اصفهان باعث شد تا بازی تیم ملی به فولادشهر منتقل شود. در این بین تصاویر جدیدی از ورزشگاه فولادشهر منتشر شد که این تصاویر کیفیت بد چمن فولادشهر را به تصویر کشید و این موضوع باعث نگرانی امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان شده است.

## اوارا که می‌بینم، یاد خولیو کروز می‌افتم استراماچونی: دایی درباره طارمی درست می‌گوید



## گفت و گو

مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال در دیدار برابر لهجه، نخستین بازی ۹۰ دقیقه‌ای خود را برای ایتنر انجام داد. مهاجم ایرانی آف‌ها در این بازی پاس گل نخست را به متسو دارمیان داد و در ادامه نیز در خط حمله، جنگنده و پرتلاش ظاهر شد. پس از پایان دیدار با لهجه، طارمی برابر دوربین شبکه DAZN ایتالیا قرار گرفت و چند دقیقه‌ای را

نیز با آندره استراماچونی به صحبت پرداخت. مکالمه این دو نفر با بیان برخی جملات فارسی آغاز شد و در ادامه نیز سرمربی سابق استقلال از مهاجم ایرانی قول گرفت تا بتواند یک گل آکروباتیک را برای ایتنر به ثمر برساند. حالا استراماچونی در مصاحبه‌ای که با گاتزاداسلوپورت داشته، به تعریف و تمجید از مهدی طارمی پرداخته است. در بخشی از گفت‌وگوی استراماچونی با گاتزاداوسلوپورت آمده است: «بدون شک تأثیر طارمی در سری آپسبار مثبت

بوده است، چه از نظر عملکرد فردی و چه از نظر هماهنگی جمعی با تیم. مهدی از نظر فوتبالی بسیار باهوش است، می‌داند چگونه بازی را بخواند و این را بلافاصله در ایتالیا نشان داده است. او در بازی ترکیبی بسیار ماهر است و در حمله با دو مهاجم تخصص دارد. طارمی حتی در ایران هم یک رهبر خاموش و مثبت است. ترکیب لائوتارو، تورام و طارمی را در ایتنر بسیار مؤثرتر و همگام‌تر می‌بینم. به دلیل توانایی در اتصال بازی و مهارت در شوت‌زنی یا

را خسته می‌کند. صدای بعضی از تیم‌ها هم از VAR در آمد!» بله، به نظرم VAR سفارشی است و من فکر می‌کنم داور چهارم از این شرایط با وجود تصاویر تلویزیونی بهتر بود چون برای دیدن همه ابعاد دروازه و اتفاقاتی که در زمین و خصوصاً هجده قدم رقم می‌خورد، دوربین‌های زیادی نیاز است، نه اینکه با دو سه دوربین صدا و سیما بتوان شرایطی مانند VAR را به وجود آورد. نتیجه این مسأله هم موجب می‌شود که ما باز هم اشتباهات زیادی را شاهد باشیم؛ تا جایی که بعضی‌ها به آن لقب VAR سفارشی بدهند مثل دو گل استقلال مقابل ملوان که مشخص شد هیچ کدام پنالتی نبوده و با اشتباه داور و VAR سفارشی به ثمر رسیده است.

و شرایطش در جدول به گونه‌ای است که حتماً باید پیروز شود تا از قافله تیم‌های مدعی عقب نماند و فاصله‌اش با استقلال و سپاهان زیاد نشود. پرسپولیس باید هجومی بازی کند و کیفیتش را ارتقا دهد تا رابطه با بازیکنان جدیدی که نامشان برای حضور در پرسپولیس مطرح شده، چه نظری دارید؟ بازیکنی مثل لیموچی به درد پرسپولیس می‌خورد چون می‌تواند هم در پست مهاجم و هم در پست پشت مهاجم بازی کند. جدا از این اگر شرایطش فراهم شد مهرداد محمدی را هم به خدمت بگیرند چون است چون این بازیکن می‌تواند به اتفاق برادرش میلاد در جناح چپ زوج خطرناکی بسازد اما اگر این گونه نشد پرسپولیس حتماً باید دو بازیکن در پست

## کپ

پایان رأفت مهاجم سابق پرسپولیس از بی‌ورزشگاهی و مهیا نبودن شرایط میزبانی برای تیم‌های مدعی خصوصاً تیم‌هایی که باید در آسیا از حریفانشان میزبانی کنند، بشدت گلایه می‌کند.

با دو مسأله که پرسپولیس کسب کرده، مقابل فولاد قادر است به پیروزی برسد؟

درست است که حیثی قبلاً سرمربی پرسپولیس بوده اما به نظرم این مسأله خیلی نمی‌تواند تأثیرگذار باشد ضمن اینکه پرسپولیس تغییرات نسبتاً زیادی هم داشته است. در قزوین هم پرسپولیس هواداران خاص خودش را دارد

## این VAR سفارشی است

## رأفت: محمدی و لیموچی به درد پرسپولیس می‌خورند

